

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hero Invest ApS

Vejleåvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 10 53 98

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Invest ApS Vejleåvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 10 53 98
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 18. regnskabsår
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hero Gears A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -601 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.699 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-600.992	-46.639
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.915.611	-157.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	294.026	467.284
Andre finansielle indtægter	168.198	475.814
Øvrige finansielle omkostninger	-60.802	-1.016.744
Resultat før skat	8.716.041	-277.329
1 Skat af årets resultat	-16.768	26.487
Årets resultat	8.699.273	-250.842
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	117.800
Overføres til overført resultat	4.481.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-368.642
Disponeret i alt	8.699.273	-250.842

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.010.061	18.443.894
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.019.648	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.029.709</u>	<u>18.443.894</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.029.709</u>	<u>18.443.894</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.542.650	19.701.033
	Udsudte skatteaktiver	9.719	26.487
	Tilgodehavende selskabsskat	101.830	213.403
	Andre tilgodehavender	1.040.477	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.694.676</u>	<u>19.940.923</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.326.548	3.303.428
	Værdipapirer i alt	<u>20.326.548</u>	<u>3.303.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.323.501</u>	<u>21.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.344.725</u>	<u>23.266.134</u>
	Aktiver i alt	<u>46.374.434</u>	<u>41.710.028</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.056.501	41.457.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	117.800
Egenkapital i alt	46.299.301	41.700.028
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.133	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.133	10.000
Gældsforpligtelser i alt	75.133	10.000
Passiver i alt	46.374.434	41.710.028

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	41.825.870	375.000	42.325.870
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-368.642	117.800	-250.842
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	41.457.228	117.800	41.700.028
Overført til overført resultat	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.481.473	117.800	4.599.273
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.100.000	0	4.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.100.000	0	-4.100.000
Overført fra foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
	125.000	46.056.501	117.800	46.299.301

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.768	-26.487
	16.768	-26.487
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	24.750.000	24.750.000
Afgang i årets løb	-11.700.000	0
Kostpris 30. september 2023	13.050.000	24.750.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	-614.804	-457.760
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.670.677	-157.044
Årets tilbageførsler på afgang	2.026.360	0
Opskrivninger 30. september 2023	3.082.233	-614.804
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-5.691.302	-5.691.302
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	569.130	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-5.122.172	-5.691.302
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	11.010.061	18.443.894
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hero Gears A/S	Ishøj	90 %

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.019.648	0
Kostpris 30. september 2023	<u>2.019.648</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.019.648</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	20.326.548
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>119.858</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med tilknyttet virksomhed. Pr. 30. september 2023 udgør gælden t.kr. 8.385.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Schlippe

Direktør og dirigent

Serienummer: 1e2ea728-9a5a-46be-b981-37e7c3d62ae6

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-18 16:40:57 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-19 07:39:03 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-19 07:44:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: DM0EL-U8XQH-JM0X3-Q8MM6-LOUYZ-GW68H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**